
ASSOCIAZIO\tr DELLA CROCO ROSSA ITALIAN.T
COMIT.\TO LOCALtr TTISCUt,TIl{ - \'IA RO\{A. II
CAP:00078- yONTE PORZIO CÀTOl[ (RM)
c.F. 12669.11r008

I-IBRO D[I PROVVEDI\II]N tt ADOTTATI DAI- PR[SID[h",TI

PROWEDIMENTO N.4 DEL 19 APRILE 2018

Oggetto: Nomina del Delegato Tecnico Locale G.R.l. Tusculum
Area/Obiettivo Strategico I

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss. mm.
ii., di riorganizzazione dell'Associazione ltaliana della Croce Rossa,
a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183;

VISTO il prowedimento n. 43 del 17 mazo 2016 (insediamento
delle cariche dei Comitati della Regione Lazio) con il quale il
Presidente Nazionale CRl, ha deliberato in merito alla nomina del
Presidente e del Consiglio Direttivo del Comitato Locale Tusculum
proclamatr eletti nella Regione Lazio;

VISTO il prowedimento n. 13 del 2 ottobre 2017 con il quale
f'Uffìcio Elettorale Regionale CRI Lazio in applicazione atart.22.1
Regolamento per I' Elezione degli Organi Statuari dei Comitati
della Croce Rossa ltaliana - Comitato CRI Tusculum ha
proweduto a proclamare il Socio Volontario Paola Bentivoglio
eletto quale Consigliere presso il Comitato Tusculum in
sostituzione del Socio Volontario Antonino Cupellini;

VISTO lo Statuto dell'Associazione della Croce Rossa ltaliana
allegato all'Atto Costitutivo;

VISTO il regolamento sull'organizzazione, le attività, la formazione e
I'ordinamento dei volontari approvato dal Consiglio Direttivo
Nazionale con delibera n.34 del 23 settembre 2016 e successive
modifiche;

RITENUTO di dover nominare delegati tecnici, adeguatamente
formati e dotati di comprovata esperienza e professionalità, a fronte
della numerosità, complessità e peculiarità delle attività e servizi
coordinati nel territorio del Comitato Tusculum;

VALUTATO il parere favorevole del Consiglio Direttivo del Comitato
C.R.l. Tusculum;

ACCERTATA la disponibilità dell'interessato;

DETERMINA:

1. di nominare il Socio Volontario Paolo RINNA Delegato Tecnico
Locale alle Attività/Obiettivo Strategico Area 1 C.R.l. Tusculum;

Croce Rossa ltal,?na

J

e

TENUTO CONTO dei presupposti di conferimento di incarichi
fiduciari rispetto ai vigenti regolamenti della Croce Rossa ltaliana;

per tutto quanto espresso in premessa,

ea
ur



,.TSSOCTAZIONI D[LLA CROCf, ROSSA T'I'ALIANA
CO}TITATO LOCALtr TTJSCT]I-UNT . VIA ROMA. II
CAP: 00078- NIONTI PORZIO CATONf, (R]t)
c.f. 12669311008

I,IBRO DET PRO\'\'EDI}IE\'I'I \DO I'I',\ tI DAL PRISIDINTE

2. l'incarico di cui al punto 1 riveste carattere di volontariato e sarà
svolto dall'interessato a titolo gratuito;

3. l'incarico di cui al punto 1 è vincolato alla durata del mandato
del Presidente, ferma ed impregiudicata la facoltà di revoca
della stessa;

4. di dare atto che il Delegato potrà proporre al Presidente la
nomina di referenti e collaboratori per singole iniziative e
progetti, con il compito di coadiuvarlo nell'espletamento
dell'incarico;

5. di esporre il presente prowedimento nell'albo del Comitato;

l/onte Porzio Catone, 19 aprile 2018

Crocè Rossa ltaliana

"&il4
. -., -tSAl f

i; ;'*;1o"g$"
-.{;};'Èo

.l,Jo.

Y-*
de del

6. di trasmettere il presente prowedimento al Comitato Regionale,
al Comitato Area Metropolitana di Roma Capitale, ai membri del
Consiglio Direttivo, nonché pubblicato sul sito internet del
Comitato.


